
Atelier d'Art de Vichy Ensemble des prix L'Arte Factoty L'Arte Factory

Atelier d'Art de Vichy
L'Arte Factory

50 rue de Venise Vichy
atelierdartdevichy.com

lartefactory.com
atelierdartdevichy@gmail.com

lartefactory@gmail.com

Tarif Scolaires Tarif Particuliers Tarif Etudiants Demandeurs d'Emplois Entreprises

Médiation culturelle 50€/heure 50€/heure 50€/heure 50€/heure 50€/heure

Droit d’accès à la collection 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 €

105,00 € 150,00 € 105,00 € 105,00 € 400,00 €
Soit au mois 8,75 € 12,50 € 8,75 € 8,75 € 35,00 €

178,00 € 270,00 € 178,00 € 178,00 € 720,00 €
Soit au mois 15,00 € 22,50 € 15,00 € 15,00 € 24,00 €

252,00 € 382,00 € 252,00 € 252,00 €
Soit au mois 21,00 € 31,50 € 21,00 € 21,00 € 34,00 €

378,00 € 720,00 378,00 € 378,00 €
Soit au mois 31,50 € 60,00 31,50 € 31,50 € 64,00 €

472,00 € 945,00 € 472,00 € 472,00 €
Soit au mois 39,00 € 80,00 € 39,00 € 39,00 € 84,00 €

250,00 € 350,00 €
Pack Transport/installation forfait 3h 200,00 € 300,00 €
Pack Transport/installation forfait 2h 130,00 € 150,00 € 130,00 € 130,00 € 250,00 €
Médiation culturelle 1h 60,00 € 60,00 € 60,00 €
Médiation  1h+ atelier 1h30 150,00 € 150,00 € 150,00 €
Intervention artistique 50€/h 50€/h 50€/h

Location d’1 œuvre à la semaine 40,00 € 50€/heure 50€/h 50€/h 150,00 €

Artothèque L’Arte Factory Prix Collection privée « Collector » issue de Boz’Art en Baz’Art (artistes en résidence)

Ab, annuel pour une œuvre 
changeable tous les 3 mois : 

Ab annuel pour 2 œuvres 
changeables tous les 3 mois

Ab annuel pour 3 œuvres 
changeables tous les 3 mois 1 020,00 €

Ab annuel pour 6 œuvres 
changeables tous les 3 mois 1 920,00 €

Ab annuel pour 9 œuvres 
changeables tous les 3 mois 2 520,00 €

Pack   forfait 3h Transport/installation/
désinstallation
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Tarif Scolaires* Tarif Particuliers* Tarif Etudiants Demandeurs d'Emplois* Entreprises*

Location d’œuvres au mois 90,00 € 120,00 € 90,00 € 90,00 € 600,00 €
Soit par jour 3,00 € 4,00 € 3,00 € 3,00 € 20,00 €

Location d’œuvres pour une exposition temporaire
1 journée 5 œuvres 60,00 € 75,00 € 760,00 € 60,00 € 300,00 €
2 jours 5 œuvres 102,00 € 135,00 € 102,00 € 102,00 € 540,00 €
1 semaines 5 œuvres 180,00 € 446,00 € 180,00 € 180,00 €

1 journée 10 œuvres 120,00 € 150,00 € 120,00 € 120,00 € 600,00 €
2 jours 10 œuvres 204,00 € 270,00 € 204,00 € 204,00 €
1 semaines 10 œuvres 360,00 € 892,00 € 360,00 € 360,00 €

Artothèque L’Arte Factory Prix Collection privée « Collector » issue de Boz’Art en Baz’Art (artistes en résidence)

1 296,00 €

1 080,00 €
2 592,00 €
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